
 

 

UCHWAŁA NR L/550/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Gogolinie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 500 zł w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 1 500 zł 
Dochody bieżące w kwocie 1 500 zł 

w tym: 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 1 500 zł; 

 

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 2 000 zł w tym: 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 2 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 2 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 2 000 zł 

w tym: 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 2 000 zł; 

 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 500 zł w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 1 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 500 zł; 

 

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 293 000 zł w tym: 

Dział 600 Transport i łączność  w kwocie 160 000 zł 

w tym: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy w kwocie 150 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 10 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 10 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1372



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 11 000 zł 

w tym: 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 6 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 5 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 1 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 50 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 2 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 2 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 90095 Przedszkola w kwocie 55 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 55 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 55 000 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 14 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 14 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 000 zł; 

 

5) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 291 000 zł w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 01095 Przedszkola w kwocie 55 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 55 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 55 000 zł 

Dział 600 Transport i łączność  w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 150 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150 000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 11 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 11 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 11 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 1 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1372



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 56 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 56 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000 zł 

Wydatki majątkowe 50 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 4 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 4 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 4 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 000 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 14 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 14 000 zł. 

 

6) załącznik nr 9 do uchwały „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1372



Załącznik 

 do uchwały nr L/550/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

       
L.p. Dział Rozdział § 

Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 700 70095 4210 Chorula 
Doposażenie do Centrum Aktywizacji Wiejskiej  

w Choruli 
6 000,00 

2. 754 75412 4210 Chorula 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
2 500,00 

3. 600 60016 4270 Chorula 
Remont drogi gminnej nr 106122 O łączącej Malnię, 

Chorulę i Górażdże 
10 000,00 

4. 600 60016 4270 Chorula 
Wykonanie opaski betonowej wzdłuż chodnika na Placu 

Wiejskim 
6 000,00 

5. 900 90095 4300 Chorula Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa  14 313,81 

6. 900 90095 4210 Chorula 
Zakup tablicy promocyjno-informacyjnej o miejscowości 

Chorula 
3 000,00 

7. 926 92695 4300 Chorula Doposażenie placu zabaw w Choruli 6 000,00 

     
Razem: 47 813,81 

1. 750 75075 4210 Dąbrówka Zakup materiałów promocyjnych 1 200,00 

2. 900 90095 4300 Dąbrówka Utrzymanie  zieleni na terenie Sołectwa Dąbrówka 1 000,00 

3. 900 90004 4210 Dąbrówka 
Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie 

Sołectwa Dąbrówka 
519,28 

4. 900 90004 4270 Dąbrówka Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 3 000,00 

5. 754 75412 4210 Dąbrówka Zakup materiałów malarskich 2 000,00 

6. 900 90095 4210 Dąbrówka Zakup grilla gazowego z osprzętem 1 600,00 

7. 926 92695 6050 Dąbrówka 
Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie przy  

ul. Stawowej 
14 000,00 

     
Razem: 23 319,28 

1. 600 60016 4270 Górażdże 
Remont drogi gminnej nr 106122 O łączącej Malnię, 

Chorulę i Górażdże 
10 000,00 

2. 900 90004 4210 Górażdże Zakup paliwa, oleju,  żyłki oraz innych akcesoriów 1 427,04 

3. 900 90004 4270 Górażdże Naprawa i konserwacja sprzętu koszącego 1 000,00 

4. 900 90095 4300 Górażdże Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

5. 900 90004 6060 Górażdże Zakup kosiarki (traktorek)                               14 000,00 

6. 900 90015 6050 Górażdże Budowa oświetlenia na ul. Cichej w Górażdżach (projekt) 8 000,00 

7. 900 90095 4210 Górażdże Zakup krzewów, kwiatów i innych drzew ozdobnych 4 000,00 

8. 900 90095 4270 Górażdże 
Remont elementów małej architektury i infrastruktury  

ul. Wiejska  
13 500,00 

9. 900 90095 4270 Górażdże 
Remont elementów małej architektury i infrastruktury  

na ul. Dworcowej  
5 000,00 

     
Razem: 60 927,04 

1. 600 60016 4270 Kamień Śl. 
Remont odcinka drogi transportu rolnego na działce  

nr 640 w Kamieniu Śl. 
30 354,86 

2. 900 90095 4300 Kamień Śl. 
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 

Kamień Śl. 
25 500,00 

3. 921 92195 4300 Kamień Śl. 
Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych na terenie 

sołectwa Kamień Śl. 
6 000,00 

     
Razem: 61 854,86 

1. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa do sprzętu koszącego 500,00 

2. 900 90015 4300 Kamionek 
Wykonanie instalacji elektryczno-oświetleniowej obok 

budynku gospodarczego na ul. Ogrodowej 
2 000,00 

3. 900 90095 4300 Kamionek Utrzymanie zieleni na terenie Sołectwa Kamionek 15 000,00 

4. 926 92695 6050 Kamionek Doposażenie placu zabaw na ul. Plac Stawowy 32 416,87 

     
Razem: 49 916,87 

1. 900 90004 4210 Malnia Zakup paliwa do kosiarki 500,00 

2. 900 90004 4270 Malnia Konserwacja sprzętu koszącego 200,00 

3. 900 90095 4300 Malnia Pielęgnacja terenów zielonych 15 000,00 

4. 754 75412 4210 Malnia 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
1 000,00 

5. 801 80195 4300 Malnia 
Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży sołectwa 

Malnia 
2 000,00 

6. 600 60016 4270 Malnia 
Remont drogi gminnej nr 106122 O łączącej Malnię, 

Chorulę i Górażdże 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1372



7. 600 60016 4270 Malnia 
Remont drogi w Malni łączącej ul. Powstańców  

z ul. Odrzańską - dz. Nr 168 obręb Malnia 
27 711,63 

     
Razem: 56 411,63 

1. 900 90004 4210 Odrowąż Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 500,00 

2. 900 90004 4210 Odrowąż 
Zakup materiałów związanych z eksploatacją sprzętu  

do pielęgnacji zieleni 
500,00 

3. 754 75412 4210 Odrowąż 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
1 000,00 

4. 700 70095 6050 Odrowąż 
Budowa wiaty przy Centrum Aktywizacji Wiejskiej  

w Odrowążu (wykonanie dachu i obróbki blacharskiej) 
46 679,78 

     
Razem: 48 679,78 

1. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 000,00 

2. 900 90095 4300 Obrowiec 
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 

Obrowiec 
4 000,00 

3. 900 90095 4300 Obrowiec 
Prace porządkowo-sprzątające na terenie sołectwa 

Obrowiec 
11 000,00 

4. 900 90004 4270 Obrowiec Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 500,00 

5. 750 75075 4210 Obrowiec Zakup materiałów promocyjnych 2 794,29 

6. 750 75075 4300 Obrowiec 
Realizacja filmu promującego sołectwo Obrowiec  

w Gminie Gogolin 
6 000,00 

7. 900 90095 4210 Obrowiec Zakup krzewów, kwiatów i innych drzew ozdobnych 1 200,00 

8. 921 92195 4300 Obrowiec 
Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych na terenie 

sołectwa Obrowiec 
10 000,00 

9. 754 75412 4210 Obrowiec Doposażenie OSP w Obrowcu 3 000,00 

10. 754 75412 4270 Obrowiec Remont sali OSP w Obrowcu 3 000,00 

     
Razem: 42 494,29 

1. 750 75075 4210 Zakrzów Zakup materiałów promocyjnych 1 300,00 

2. 900 90095 4300 Zakrzów 
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie Sołectwa 

Zakrzów 
17 000,00 

3. 900 90004 4210 Zakrzów 
Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie 

sołectwa Zakrzów 
1 073,72 

4. 900 90004 4270 Zakrzów Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 500,00 

5. 754 75412 4210 Zakrzów Zakup materiałów malarskich  2 000,00 

6. 900 90095 4210 Zakrzów Zakup grilla gazowego z osprzętem 1 600,00 

7. 926 92695 6050 Zakrzów 
Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie przy  

ul. Stawowej 
15 000,00 

     
Razem: 38 473,72 

Ogółem 429 891,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1372


		2022-05-04T07:30:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




